

Laur Holding ApS

c/o Søren Houge Laursen, Skansebakken 13, 8400 Ebeltoft

**Årsrapport for
2023**

CVR-nr. 42 13 33 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024.

Søren Houge Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Laur Holding ApS c/o Søren Houge Laursen Skansebakken 13 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 42 13 33 45
	Stiftet: 15. februar 2021
	Hjemsted: Ebeltoft
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Houge Laursen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Nordic Panels ApS, Ebeltoft MBAW ApS, Ebeltoft
Kapitalinteresse	PALA Contruction ApS, Ebeltoft

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41.582 kr. mod -9.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.188.210 kr. mod -33.470 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	41.582	-9.375
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.200	0
Driftsresultat	-1.618	-9.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.200.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.855	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-50.712	-32.000
Resultat før skat	1.176.525	-41.375
2 Skat af årets resultat	11.685	7.905
Årets resultat	1.188.210	-33.470
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.066.210	0
Disponeret fra overført resultat	0	-151.270
Disponeret i alt	1.188.210	-33.470

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	294.800	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>294.800</u>	<u>0</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.163.136	1.123.136
5	Kapitalinteresse	20.000	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.183.136</u>	<u>1.143.136</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.477.936</u>	<u>1.143.136</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.508.032	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	402.952	673.662
	Andre tilgodehavender	0	16
	Tilgodehavender i alt	<u>4.910.984</u>	<u>673.678</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.910.984</u>	<u>673.678</u>
	Aktiver i alt	<u>6.388.920</u>	<u>1.816.814</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.879.777	813.566
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.041.777</u>	<u>971.366</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.999	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.029.049	731.975
Gæld til kapitalinteresser	0	1.838
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	85.212	41.600
Selskabsskat	10.639	61.056
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.628	3.979
Anden gæld	205.616	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.347.143</u>	<u>845.448</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.347.143</u>	<u>845.448</u>
Passiver i alt	<u>6.388.920</u>	<u>1.816.814</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	964.836	114.400	1.119.236
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-151.270</u>	<u>117.800</u>	<u>-33.470</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	813.566	117.800	971.366
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.066.211</u>	<u>122.000</u>	<u>1.188.211</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.879.777</u>	<u>122.000</u>	<u>2.041.777</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.943	28.180
Andre finansielle omkostninger	<u>11.769</u>	<u>3.820</u>
	<u>50.712</u>	<u>32.000</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-12.454	-8.627
Regulering af tidligere års skat	0	722
Beregnet tillæg	<u>769</u>	<u>0</u>
	<u>-11.685</u>	<u>-7.905</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>338.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>338.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-43.200</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-43.200</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>294.800</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.123.136	1.163.136
Tilgang i årets løb	40.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-40.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.163.136</u>	<u>1.123.136</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>1.163.136</u>	 <u>1.123.136</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordic Panels ApS, Ebeltoft	100 %	6.316.763	1.391.031
MBAW ApS, Ebeltoft	100 %	<u>31.935</u>	<u>-8.065</u>
		<u>6.348.698</u>	<u>1.382.966</u>

5. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	20.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Kostpris ultimo	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>20.000</u>	 <u>20.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PALA Contruction ApS, Ebeltoft	50 %	<u>711.083</u>	<u>701.391</u>
		<u>711.083</u>	<u>701.391</u>

**6. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
